



Biuro Marketingu i Komunikacji Społecznej

Warszawa, 27 listopada 2019 r.

DIM.0141.921.2019

REFERENCJE

Pragnę poinformować, iż firma **Dress Code Katarzyna Danowska, Wojciech Danowski Spółka Jawna** z siedzibą w Łodzi, al. Tadeusza Kościuszki 23/25 została wyłoniona przez nas do opracowania koncepcji i projektu graficznego wraz z kompletem dokumentacji techniczno-technologicznej oraz odszywania zestawów wzorów ubiorów dla motorniczych Tramwaje Warszawskie sp. z o.o. na potrzeby partii testowej.

Przy projektowaniu oraz odszywaniu wzorów firma wzięła pod uwagę specyfikę pracy naszych pracowników. Dzięki sugestiom pracowników firmy Dress Code oraz ich doświadczeniu stroje spełniają nasze oczekiwania zarówno pod względem technicznym jak i estetycznym. Nowe wzory są nowoczesne, a także pod względem kolorystyki i doboru dodatków wpisują się w naszą spójną koncepcję komunikacji marki. Nowe wzory spotkały się z życzliwym przyjęciem przez naszych pracowników.

Dzięki ogromnemu zaangażowaniu, kompetencji i doświadczeniu pracowników z firmy Dress Code Katarzyna Danowska Wojciech Danowski Sp. J. proces realizacji koncepcji nowych wzorów przebiegał sprawnie i terminowo.

Wszystkie nasze uwagi, a także sugestie pracowników, zostały uwzględnione. Efekt końcowy jest bardzo satysfakcjonujący. Dodatkowo firma Dress Code opracowała ankiety i przeprowadziła badanie satysfakcji wśród naszych pracowników po zakończeniu okresu testów. Firma przygotowała pełną dokumentację projektową, dokumentację techniczno-technologiczną oraz wyczerpujący raport końcowy, który uwzględniał propozycje nowoczesnych rozwiązań logistycznych i założenia platformy internetowej do obsługi zamówień. Współpraca zaowocowała także przygotowaniem dokumentu na temat standardu wizerunku pracowników spółki Tramwaje Warszawskie.

Serdecznie polecamy firmę Dress Code Katarzyna Danowska, Wojciech Danowski Spółka Jawna jako kompetentnego i doświadczonego partnera w zakresie projektowania i przygotowania koncepcji ubiorów służbowych dla pracowników.

Tramwaje Warszawskie sp. z o.o.

Tomasz Lewandowski
Dyrektor Biura Marketingu i Komunikacji Społecznej